

Skovby Transport ApS

Sindalsvej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 93 93 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Klaus Ambrosius Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Transport ApS Sindalsvej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 93 93 15
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Klaus Ambrosius Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Olli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.633.402 kr. mod 6.613.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.863 kr. mod 469.208 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i kraftig vækst med en tredobling af bruttofortjenesten siden sidste regnskabsår. Det gennemsnitlige antal heltidsansatte medarbejdere er i regnskabsåret vokset fra 14 til 40. Selskabet har dermed opnået en kapacitet til at betjene en bred kundekreds.

Regnskabsåret har dog været præget af større engangsomkostninger, idet selskabet har overtaget medarbejderforpligtelser fra en samarbejdspartners konkursbo.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	18.633.402	6.613.791
1 Personaleomkostninger	-18.900.519	-5.957.311
Resultat før finansielle poster	-267.117	656.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.133	-53.050
Resultat før skat	-334.250	603.430
Skat af årets resultat	67.387	-134.222
Årets resultat	-266.863	469.208
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	469.208
Disponeret fra overført resultat	-266.863	0
Disponeret i alt	-266.863	469.208

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Deposita	200.313	170.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.313</u>	<u>170.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.313</u>	<u>170.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.995.731	2.613.712
Udskudte skatteaktiver	67.387	0
Andre tilgodehavender	438.968	6.100
Periodeafgrænsningsposter	330.793	276.841
Tilgodehavender i alt	<u>3.832.879</u>	<u>2.896.653</u>
Likvide beholdninger	<u>562.464</u>	<u>238.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.395.343</u>	<u>3.135.577</u>
Aktiver i alt	<u>4.595.656</u>	<u>3.305.890</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			(ej revideret)
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	75.000	75.000
4	Overført resultat	471.059	737.922
	Egenkapital i alt	<u>546.059</u>	<u>812.922</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.498	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.498</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.650	1.457.646
	Selskabsskat	0	135.474
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.222	0
	Anden gæld	3.063.227	899.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.978.099</u>	<u>2.492.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.049.597</u>	<u>2.492.968</u>
	Passiver i alt	<u>4.595.656</u>	<u>3.305.890</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.687.453	5.249.428
Pensioner	1.853.329	600.546
Andre omkostninger til social sikring	<u>359.737</u>	<u>107.337</u>
	<u>18.900.519</u>	<u>5.957.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.808	0
Andre finansielle omkostninger	<u>65.325</u>	<u>53.050</u>
	<u>67.133</u>	<u>53.050</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	737.922	268.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-266.863</u>	<u>469.208</u>
	<u>471.059</u>	<u>737.922</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev giver pant i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.996 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 4.031 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 10.659 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 273 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLLI Holding ApS, CVR-nr. 37937444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
